GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106765 FECHA: 07/11/2019 ©*
Asiento N° 488 Compromiso N° 1054

B it scnoos a cee e pazigots Nota Débito N°O
A 1a oroEN DE: HERAS CARRION LUIS CARLOS USD 132.50

ta suma DE: GIENTO TREINTA Y DOS Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

HERAS CARRION LUIS CARLOS.- liquiclacic’y/de la Autorizacion para el Cumplimiento
de Servicios Institucinales N° 190-DGVID de fecha 27/08/2019 para realizar el
levantamiento topografico y planimétrico para la ejecucion de los Proyectos
Apertura Via Carrozable Nueva Esperanza el Mirador, segun Memorando N.
027-DGVID del Dir. de Gestidn de Vialidad y se amortiza el anticipo entregado
en el cpte pago N° 106325

KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS o o R
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15688912 HERAS CARRION LUIS CARLOS 132.50 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 132.50
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.56.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 562.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 562.50
1 1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 132.50
| 1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 562.50
‘ 2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
SUMAN o PASAN USD 1,687.50 1,687.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS { 562.50 562.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 562.50 562.50
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Obrs que cambiar, vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0106765

FECHA: ... Tena, 07.de Noviembre del 2019~ vALOR USD: ...132,50 = -

; . HERAS CARRION LUIS CARLOS
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...ccciiiiiiiiiiiiicice i

iquidacic izacic | Cumplimiento de Servi
POR CONCEPTO DE: ..., liquidacion de la Autorizacion para ef Lumplimiento de Sef

cios Institucinales N2 190-DGVID de fecha 27/08/2019 para realizar el levantamiento

AUTORIZADO

PECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

2
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO Nro.: 1054

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 05/11/2019

inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.

BENEFICIARIO: HERAS CARRION LUIS CARLOS-DIGITADOR DE TOPOGRAFIA
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.190-DGVID de
CONCEPTO fecha 27/08/2019
LUGAR Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco
NO. DE DiAS 20 dias laborables
MONTO $132.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
1 Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe - Solicitud legalizada Nro. 190-DGVID

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe

2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 190-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
3 nombrey cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-0000373 del 10/10/2019
Memorando N. 109-2019-DGVID del Dir. De
; - Gestion de Vialidad disponiendo movilizarse a
4 |Disposicién b Bellavista Alta y Baja-Parr. Chonta Punta
desde el 16/09/2019 por 20 dias laborables
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar 4 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas 0 manuales.
Nro. de dias g i
trabajados 15 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 562.50
A justificar 70% § 393.75
Asume la entidad 30% $ 168.75
Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |8 393.75
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: § 168.75
Suma total del vidtico: § 562.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |5 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante 106325
VALOR A PAGAR: § 132.50
ELABORADO POR:
I Ol
Paulin,
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3,
E ) 1\ \g
L Nov 18
ecgano | 8N
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITTICTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 190 DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

27/08/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

A

PUESTO QUE OCUPA:

HERAS CARRION LUIS CARLOS

DIGITADOR DE TOPOGRAFIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
GONZALO DIAZ DE PINEDA (CANTON EL CHACO) DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
PROV. NAPO PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2/09/2019 07:30 2/09/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL — PERFILERO

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO - CADENERO

HERAS CARRION LUIS CARLOS - DIGITADOR DE TOPOGRAFIA

TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA MAZDA NSA-1016 No. 75)
VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME — SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 (TOPOGRAFO)

Se le dispone, se traslade al canton EI Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar levantamiento topografico y
planimétrico para la ejecucion de varios proyectos:

-Construccion de la via desde San Luis hacia las Asociaciones FAGO, ALTO COCA, MACHACUYACU y otras organizaciones sociales, apertura
de 1 %" de via carrozable al sector “Nueva Esperanza el Mirador”, construccidn puente Bailey sobre el rio Bombén Chico, construccion
puente Bailey sobre el rio Moradillas, construccion puente Bailey sobre el rio Huararingo y colocacion de alcantarillas, via Salado —
Huataring.

Inicio de trabajos: 2 de septiembre del 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
Jaime Villalba - Topégrafo

SALIDA LLEGADA
ng’;g:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
. § S dd-mm-aa ~hhimm |  dd-mm-aa hh:mm
TENA , PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAI | P i |
ES STITUCIONAL | ggg‘%hf’&*gggo'”m 2/09/2019 07:30 2002019 | 0930
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LAUNIDAD
S .;\J"(J"/»-—*—\

DIGITADOR DE TOPOGRAFIA DI
INFR

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

{ ,

NOTA: Esta solicitud da para su Autorizacion, con po mienos
72 horas de anticipacion al curmllmnenm de los servicios institucionales; salvo el

caso de que por idades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

Justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

(5 | ; Yo49/o 9 L{




TENA - NAPO -

ECUADOR

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PARA

MEMORANDO-027- DGVID

: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 27 de agosto de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de

los sefores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
1 ,‘ ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL | PERFILERO f
| ALVARADO  HUATATOCA  BARTOLO [
2 PEDRO CADENERO =
|
|
3 HERAS CARRION LUIS CARLOS DIGITADOR DE TOPOGRAFIA
CHOFER DE  VEHICULO | CAMIONETA MAZDA NSA-
TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL LIVIANO 1016 BT-50 No. 75
a
SERVIDOR PUBLICO |
5 VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME TECNICO 2 (TOPOGRAFO)

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda, a realizar levantamiento topografico y planimétrico para la ejecucion de varios

proyecto:

-Construccion de

la via desde San Luis hacia

MACHACUYACU y otras organizaciones sociales.

-Apertura de 1 %" de via carrozable al sector “Nueva Esperanza el Mirador”

-Construccion puente Bailey sobre el rio Bombdn Chico
-Construccion puente Bailey sobre el rio Moradillas

- Construccion puente Bailey sobre el rio Huararingo
-Colocacidn de alcantarillas, via Salado - Huataringo

Inicio de

-~

)
/ fj’?

-

Viaticos. -

las Asociaciones FAGO, ALTO COCA,

BANCELADC 1 § NOV 2019

éjo‘s:"xz de sepgiembre de 2019 por una jornada de 20 dias laborables.

.f'f
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Gobierno Auténomo Descentralizado

s AN Provincial de Napo
- ————— DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
T Uligice y Powduction E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Memorando Nro. 109-2019-DGVID
Tena, 13 de septiembre de 2019
PARA : Sr. Jaime Villalba
Topéfrafo
ASUNTO : Disposicién.-

—

Por necesidad institucional: y de conformidad a la peticién del ingeniero Julio Fonseca,
Director de Gestion de Fomento Productivo, Riego y Drenaje, sirvase trasladarse con el
equipo completo al sector de Bellavista Alta y Bellavista Baja, parroquia Chonta Punta,
canton Tena, a partir del lunes 16 de septiembre de 2019, por una jornada de 20 dias

laborable, pernoctando en el sector, a fin de realizar el levantamiento pl

animétrico y

topografico con una faja topogréfica de 6 metros de ancho con curvas de nivel a cada

metro; datos que se requieren p
Punta.

Por lo expuesto, dispongo a usted suspender hasta se
al canton El Chaco, parroquia Gonz
027-DGVID del 27 de agosto de 2019,
institucion ser empleado en la comisién hacia Ja parroquia Chonta Punta.
|

e

Atentamente, / ) / £ @ N
/ ", Ge !{ll‘t\{;:‘:‘c:;:{a” he -'.
; ) ‘,.. I:;‘:;if’{flf:‘nfu:j’;;(fl:iﬂ ."-
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} Ing\Edu fdo Cevallos/ T
| DIREG'{: R DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
| _ DESARROLLO
|
|
—Ah

ara el proyecto de riego y drenaje de la parroquia Chonta

gunda orden la comisién destinada
alo Diaz de Pineda, dispuesta segin memorando

El anticipo de viaticos cancelado por la

{ g NOV 2018




@ Ministerio
del Trabajo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nreo. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N° 190 - DGVID 22/10/2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

HERAS CARRION LUIS CARLOS DIGITADOR DE TOPOGRAFIA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

SECTOR BELLAVISTA ALTA Y BAJA PARROQUIA

CHONTA PUNTA CANTON TENA - NAPO
GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
HERAS CARRION LUIS CARLOS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Pongo en su conocimiento que no se pudo cumplir la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales del N2190-DGVID, del Canton el Chaco, perteneciente a la Parroquia Gonzalo Dfaz de Pineda, a realizar
levantamiento topografico y planimétrico para la ejecucién de varios proyectos. Toda vez por necesidad institucional; y
de conformidad a la peticién del Ing. Julio Fonseca con Memorando N2 109-2019-DGVID, me trasladé al sector de
Bellavista Alta Y Baja, parroquia Chonta Punta, a realizar el levantamiento planimétrico y topogréafico con una faja de
topografia de 6 metros de ancho a partir del 16 de septiembre, por una jornada de veinte dfas laborables. Se adjunta
memorando.

SEPTIEMBRE 16 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+500. en el sector
de Bellavista alta y baja.

@ANCELADO 1 § NO
SEPTIEMBRE 17 DE 2019 8 NOV 2019

.

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 0+500 hasta Km. 1+50. En el sector de
Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 18 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 1+50 hasta Km. 1+600. En el sector de
Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 19 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 1+600 hasta Km. 2+100. En el sector
de Bellavista alta y baja.

q’




SEPTIEMBRE 20 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 2+100 hasta Km. 2+650. En el sector
de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 23 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 2+650 hasta Km. 3+300. En el sector
de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 24 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 3+300 hasta Km. 3+900. En el sector
de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 25 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 3+900 hasta Km. 4+500. En el sector
de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 26 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 4+500 hasta Km. 5+000. En el sector
de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBE 27 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 5+000 hasta Km. 5+550. En el sector
de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBE 30 DE 2019

Se realiza el Levantamiento topografico y planimétrico de los esteros pantanosos. Desde el km. 0+000 hasta
el km. 0+500. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 01 DE 2019

Se realiza el Levantamiento topografico y planimétrico de los esteros pantanosos. Desde el Km. 0+500 hasta
Km. 1+200. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 02 DE 2019 @ancErano 1 § NOV 2019

Se realiza el Levantamiento topografico y planimétrico de los esteros pantanosos. Desde el Km. 14200 hasta
Km. 2+000. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 03 DE 2019

Se realiza el Levantamiento topografico y planimétrico de los esteros pantanosos. Desde el Km. 2+000 hasta
Km. 2+800. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 04 DE 2019

Se realiza el Levantamiento topogréfico y planimétrico de los esteros pantanosos. Desde el Km. 2+800 hasta
Km. 3+400. En el sector de Bellavista alta y baja. )




OCTUBRE 07 DE 2019

Se realiza el Levantamiento topografico y planimétrico de los esteros pantanosos.Desde el Km. 3+400 hasta
Km. 3+900. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 08 DE 2019

Se realiza el Levantamiento topografico y planimétrico de los esteros pantanosos. Desde el Km. 3+900 hasta
Km. 4+500. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 09 DE 2019

Se realiza el Levantamiento topogréfico y planimétrico de los esteros pantanosos. Desde el Km. 4+500 hasta
Km. 5+500. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 10 DE 2019

Se realiza el Levantamiento topografico y planimétrico de los esteros pantanosos. Desde el Km. 5+000 hasta
Km. 5+550. En el sector de Bellavista alta y baja.

Una vez terminada la jornada de trabajo retornamos al Tena el 10 de octubre del presente afio.

Se informa también que el dia viernes 11 de octubre de 2019 fue feriado.

@ANCELADO 1 § NOV 2019




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 10/10/ 2019_ 10/10/2019 utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 14:00 16:11 habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segin sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
mlmn NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Adreo, terrestre, marftimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aasa hh:mm dd-mmm-aasa bh:mm
TENA - CHOTAPUNTA
TERRESTE INSTITUCIONAL | - BELLAVISTAALTAY 10/10/2019 14:00 10/10/2019 16:11
BAJA
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacidén se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
TU1S €. HERAS C. al m’xr:nen_: de dias au_torizados, se deberd ac_ljuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
DIGITADOR DE TOPOGRAFIA D
elegado
FIRMAS DE APROBACION /
ito Merino  ({/,
DIRECTOR DE G ADMINISTRATIVA DELEGADO DEL
SENOR PREFECTO

AOD




“Contribagents Regimen Simplificads”
Cevallos Balda RUC: 1501191876001

Ana Gabn'ela NOTA DE VENTA 001 - 0ot
Dir.: Via los Zorros s/n 00 O 0 0 U 3 7 3
TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1124645051
Cliente:.... A ‘JHM‘S ‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ S B T e O S e
Direccién: % .............................................. s Y
Fecha de Emisién: 40"40 "“Of? RUC/CI: ‘{50045414‘9 ,,,,,,,
[ cANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL |
15 | Neches de Hocpechje 150 [25,00
AY Ah'm't‘(gof L oo F2.00
14 revienghs 4,00 96, %
14 Desayonafl t,co 56,00
40 Agga_r 4,00 40,c0

Monto de Emision: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta $ 4200 [ go) -V K RO R G P28
FORMA DE PAGO

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401

TARJETA DE ]
g L i )
DINERO

FECHA DE AUT. 16 / ABRIL / 2019 « CADUCA: 16 / ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400 )
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR ,{{

®ANCRLADN 1 § NOV °01°




| s e
. PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106930

Tena. 02 de diciembre de 2019 456.90

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .............. LOZAMQUILLAS WILVER.BLARIMIR. ...

..............................................................................................................

POR CONCEPTO DE .. Anticipa.del.70%.de. )é Autarizacion\para.el.Cumplimiento de Servicios ..
Institucionales NO. 297-DGVID fecha 27/11/2019 para trabajar en Ia ampllaaon y desbanque
de la Via Sarafian-Uchu Urcu- P

"""" 043-DGVID"der DIt cnevmtrdad
NOTA: Se realiza el descuenfo &e 29. 1/5 correspondlente a

...pensiones alimenticias | .\ /...
\

nticipo de vidticos y 63.95 por

/ \

/ \

;/ !
/
| V’/
PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELE
Av. “Juan Montalvo™ y “Olmedo” esquina. Teléfono: (06 ) 2 ; . Vi ra 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

Secretarla General 2886 387 Direccion Administrativa 2887
aww.napo.gob.ec pr¢fecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec




REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio es ahowa junlos lo logravemos...
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic.
WILMAR ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad
N° 1500483415, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior LUIS CARLOS HERAS CARRION, con cédula de ciudadania

No.150045114-9, Digitador del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de
levantamiento topografico en las comunidades del margen izquierdo del rio
Napo (Alto Bella Vista, Bajo Bella Vista, Santa Estefania de Malta Pura, Wifay
Sacha, San Bartolo de Yuralpa lzquierda y San Vicente de los Rios)
perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de
Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 16, 17, 18, 19, 20, y
23, 24, 25, 26, 27, 30 de Septiembre 1, 2, 3, 4, y 7, 8, 9, 10 de Octubre del
2019 por un lapso de 19 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion
por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de
la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de
Napo.

CANCELA: 1 8 NOV 2019

Chonta Punta, 14 de Octubre del 2019.

!' J PARROQUIAL DE|
t rnomwun-ra
| PRE SIDENTE, |

Lic. V%Im)r Granja Martmez

PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

- 59'867624

itaparroquialchontapunta @yahoo.com







Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 22-11-2019

Hora: 12:37:32

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Page 1 of 1

Num. Ref. BCE.: 14835195

__Institucién Publica: GAD PROV NAPO -FID

#Cta.: 1210010 |

~Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO || #Cta.Cte:3600186 |
1 n |"# Cta ] # [ # [ B L
Nom.Ins.Financiera Ben. |Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. |Cta.[Fec Proc Banco Estado
ICHAVEZ VARGAS
BANCO DEL AUSTRO || 15024178|| 954.50 1157|| 1703963502|[EDISON GUSTAVO 1)[18-11-2019 00:00:00 ACREDITADA|
ESCOBAR CALLATAXI
BANCO DEL AUSTRO || 15588578| 132. 1157|| 1500199060||JORGE RAUL 2(|18-11-2019 00:00:00 ACREDITADA
7 HERAS CARRION LUIS
BANCO DEL AUSTRO || 15688912|| 132.50 1157|| 1500451149|[CARLOS 2(|18-11-2019 00:00:00 ACREDITADA

Total: _ |1,219.50Reg.:3|

eancriane 1§ NOV Q318

2

CAtrés!

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14835195&fec_inicio=18-11-2019&fec_fin=18-11-20... 22/11/2019

.



